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CENTRO: 28006411 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA ALAMEDA" de
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Aigbe , Joshua Igiehon

   Aranda Gutiérrez, María Violeta

   Charri Camarena, Ismael

   Fleitas Trinidad, Tiago Nicolás

   Medina Asenjo, Marlon

   Romero García, Noa

   Saucedo , Isabela

   Saucedo , Nikolas

   Taka Youdom, Claire Talia

   Zaim Calle, Zakarías

****0368

****7017

****7091

****9654

****1100

****3402

****8900

****8917

****3592

****8359

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

4,5

4,5

0

10

26

6

10

10

24

4,5

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28006411 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA ALAMEDA" de
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Medina Asenjo, Marlon

   Taka Youdom, Claire Talia

   Fleitas Trinidad, Tiago Nicolás

   Saucedo , Isabela

   Saucedo , Nikolas

   Romero García, Noa

   Aigbe , Joshua Igiehon

   Aranda Gutiérrez, María Violeta

   Zaim Calle, Zakarías

   Charri Camarena, Ismael

****1100

****3592

****9654

****8900

****8917

****3402

****0368

****7017

****8359

****7091

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

28046212 - EEI EXTREMADURA

26

24

10

10

10

6

4,5

4,5

4,5

0

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28006411 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA ALAMEDA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

1º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Barry , Kadiatou

   Martínez Broncano, Yhadiel Valentino

   Rubio Betanco, Andre Sebastian

   Vargas Santana, Ronny

   Barry , Mariama Cire

   El Mouden Abderrahaman, Arsalan

   El Mouden Abderrahaman, Naila

   Guerrero Rodríguez, Marcia Shantal

****9082

****8817

****5366

****4045

****0641

****9493

****9735

****8045

28061705 - EEI LAS VIÑAS

28047708 - EEI TRIS-TRAS

28010424 - CP INF-PRI ARAVACA

28057015 - CP INF-PRI EL SOL

28057015 - CP INF-PRI EL SOL

4,5

2

14,5

24,5

4

5,5

5,5

0

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28006411 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "LA ALAMEDA" de 
MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

1º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Vargas Santana, Ronny

   Rubio Betanco, Andre Sebastian

   Barry , Kadiatou

   Martínez Broncano, Yhadiel Valentino

   El Mouden Abderrahaman, Arsalan

   Barry , Mariama Cire

   El Mouden Abderrahaman, Naila

   Guerrero Rodríguez, Marcia Shantal

****4045

****5366

****9082

****8817

****9493

****0641

****9735

****8045

28061705 - EEI LAS VIÑAS

28047708 - EEI TRIS-TRAS

28057015 - CP INF-PRI EL SOL

28010424 - CP INF-PRI ARAVACA

28057015 - CP INF-PRI EL SOL

24,5

14,5

4,5

2

5,5

4

5,5

0

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


